
Po s.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  
119 

22 
89 

112 
14 

310 
164 

V e r b a n d   
S 
S 
G 
S 
S 
G 
S 

Klasse  
SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

Name  
Toni Becker 
Carolina Haimerl 
Tobias Tschirpke 
Thor Kamml 
Louis Schuhmann 
Maximilian Ender 
Jonas Sulzenbacher 

Verein  
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 

MC + E St. Leonhard 
MSC Manching 

MCC Hausham 

PLZ/Wohnort  
82515 Wolfratshausen 
85276 Hettenshausen 
85445 Schwaig 
83404 Ainring 
85051 Ingolstadt 
85777Fahrenzhausen 
A-6306 

Runden  
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Beste Zeit.  
1:53.582 
1:52.823 
1:49.940 
1:53.499 
1:59.604 
2:02.310 

Abstand  

12.362 
15.940 

2.305 
32.902 
30.369 

7 Runden 

Diff.  

12.362 
28.302 
30.607 

1:03.509 
1:33.878 

7 Runden 

Gesamtzeit  
15:27.406 
15:39.768 
15:55.708 
15:58.013 
16:30.915 
17:01.284 

3:45.855 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 18.07.2022 13:11:36 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse 1 SBS 50 ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 13:01:10 

Birkenringstation 1,100 km 

16.07.2022 13:00 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


